КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2022 с.Идринское № ВН – 98 – р

Об избрании главы Идринского района
Красноярского края

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального Закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в  Российской Федерации», Законом Красноярского края от

01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного

самоуправления в Красноярском крае», статьей 17 Регламента Идринского рай-

онного Совета депутатов, рассмотрев документы отобранных кандидатов, ма-

териалы конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией по ре-

зультатам конкурса, заслушав выступления отобранных кандидатов, руково-

дствуясь статьями 13,22,26 Устава Идринского района Красноярского края, Ид-

ринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать главой Идринского районаКрасноярского края Безъязы-

кову Галину Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

его принятия и подлежитофициальному опубликованиюв районной газете

«Идринский вестник».

Председатель Идринского
районного Совета депутатов      В.В. Епифанов